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légkondi, automata öntözőrendszer, fűtőszál a 
szuterénbe vezető úton, beépített konyha gé-
pekkel;  
• XVI. kerületben 2007-ben épült, egyszintes, 
mediterrán stílusú, nappali+3 szobás, családi 
ház, 179 n-öles telken eladó.  
A fenti hirdetések csak ízelítők kínálatunkból. 
Kérjük, hogy további ajánlataink miatt hívja iro-
dánkat! Lakások, házak széles választékával 
várjuk Tisztelt Ügyfeleinket!  
FÖLDÉNYI Ingatlaniroda  
XVI. Rákosi út 83. Nyitva: H-P 9-19, Szo: 10-13 
Tel: 405-3344, 06-30-639-8403 • www.fii.hu 
info@fii.hu • Kerepes, Szabadság út 41. Tel: 
06-28-490-714, 06-30-670-1418 • inf@fii.hu 
Nyitva: h-p 9-18, sz 10-13

RE/MAX NEMZETKÖZI FRANCISE háló-
zat kelet-pesti irodáinak ajánlataiból:  
• ELADÓ a Pillangó Parkban egy 46 nm-es, 1,5 
szobás, VIII. emeleti panellakás. Ár: 9,5 millió 
Ft. Tel: Varga Marianna, 06-30-749-7211  
• ZUGLÓBAN, a Varsó utcában, csendes kör-
nyezetben lakás eladó: téglaépítésű, IV. eme-
leti, 37 nm-es, 1 szobás (27 nm) + előszoba, 
konyha, fürdőszoba, WC, 9 nm-es zárt tárolóval. 
Jó elrendezésű, napfényes, KNy-i fekvésű, 
parkos udvaron. Egyedi fűtésű, konvektoros. 
8900 Ft közös költség. Kaputelefon van, utcai 
parkolás lehetséges, jó lakóközösség. 2006-ban 
tetőszerkezet cseréje volt, a lakás felújításra 
szorul. Irányár: 9,9 millió Ft. Teberle Zoltán, tel: 
06-30-453-6023  
• ZUGLÓBAN, az Örs vezér tér közelében eladó 
II. emeleti, 36 nm-es, 1 szoba, konyhás, felújí-
tandó, összkomfortos lakás csendes, nyugodt, 
kertvárosias övezetben, 3 emeletes téglaépü-
letben. A közös költség 6300 Ft. A lakás távfű-
téses, ennek ellenére rendkívül alacsony költ-
ségű. Irányár: 10,2 millió Ft. Tel: Beck Tímea, 
06-30-694-0381  
• XV. ker. Csobogós lakótelepen eladó egy 59 
nm-es lakás kiváló megközelítési, és közleke-
dési lehetőséggel. A lakás panel, de házköz-
ponti fűtésű. A nappaliból a budai hegyeket 

látni, minden szoba különnyílik, kettő egy külön 
közlekedő ablakos előtérből. A használati érté-
két a bejárható gardrób igencsak megnöveli. 
Irányár: 10,9 millió Ft. Vincze Endre, tel: 06-30-
979-0368  
• ZUGLÓBAN, a Csáktornya Parkban 2 szobás 
(21 és 15 nm), duplaerkélyes lakás ELADÓ. Az 
ingatlan csúsztatottzsalu építésű, 49 nm-es, VII. 
emeleti, távfűtéses, vízórás. 2006-ban eszté-
tikai felújításon esett át. Közös költség: 3 ezer 
Ft. Zárt folyosó, jó lakóközösség, remek közle-
kedés, troli, villamos, busz. Parkos környezet. 
Irányár: 10,9 millió Ft. Teberle Zoltán, tel: 06-
30-453-6023  
• XV. ker. Újpalotán eladó egy XIII. emeleti, 65 
nm-es, 2,5 szobás, hallos (+ gardrób és kamra), 
jó elrendezésű, jó állapotú, világos lakás. A 
konyha ablakos, a lépcsőház rendezett és két 
lifttel rendelkezik. A radiátorokra fűtésszabály-
zó lett felszerelve. Kilátás a budai hegyekre. 
Infrastruktúra kiváló. Irányár: 11,2 millió Ft. 
Vincze Endre, tel: 06-30-979-0368  
• ZUGLÓBAN, a Stadionoktól nem messze 
eladó egy 88 nm-es udvari üzlethelyiség, mely 
lakássá is alakítható önkormányzati engedély-
lyel. Teljesen közműves, belső udvaron gépko-
csi parkolására alkalmas hely van. Alkalmas 
kereskedelmi helyiség és raktár célra is. Irány-
ár: 11,899 millió Ft. Kazinczki Gabriella, tel: 
06-30-978-0367  
• GÉPMADÁR utcai, 71 nm-es, 1+2 szobás, 
VII. emeleti, kiváló elosztású, tehermentes, 
felújításra szoruló panellakás eladó zárható 12 
nm-es tárolóval. Közelben iskola, óvoda, Árkád, 
Sugár üzletház, piac, orvosi rendelő, mozi. Ki-
váló közlekedés. Közös költség: 6700 Ft/hó, 
szemétszállítás: 535.-Ft/fő. Irányár: 12 millió Ft. 
Tel: Beck Tímea, 06-30-694-0381  
• XV. ker. Csobogós lakótelepen eladó egy DNy-
i fekvésű, világos, felújított, VI. emeleti panel-
lakás (házközponti fűtésű, vízóra, alacsony 
rezsi) különbejáratú szobákkal. A lakás parkra 
néz, közelben óvoda, iskola, közért, játszótér, 
de ennek ellenére csendes, nyugodt környék. 
A közlekedés kiváló. Irányár: 12,3 millió Ft. 

Vincze Endre, tel: 06-30-979-0368  
• XVII. ker. Rákoscsabán eladó egy 60 nm-es, 
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